
CENTURY 21 Vaše Reality Kotkova 3937/7a, 669 02 Znojmo, Tel.: , E-mail: vasereality@century21.cz, web: www.century21.cz/kancelar/vasereality/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 15449010

12 200 Kč
za měsíc

Zařízená kancelář ve Znojmě, ul. Rudoleckého
Rudoleckého, 66902, Znojmo

Plocha kanceláří: 61 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Telekomunikace: Telefon; Internet Topení: Lokální - elektrické
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám komerční prostor o velikosti 61 m2 v Rudoleckého ulici ve Znojmě.
Výborná dostupnost a atraktivita lokality se nabízí k využití kancelářského prostoru nebo sídlu firmy. Kancelář se
nachází v 1. nadzemním podlaží bytového domu. Je vybavena nábytkem - zákaznický pult, skříně a součástí je také
malá kuchyňka a WC. Díky blízkosti autobusového a vlakového nádraží místo zajišťuje také blízkost parkování.

Měsíční nájemné činí 12 200 Kč. V ceně nájmu není zahrnuto inkaso, které zahrnuje vodu ve výši 400 Kč/měsíc (platí
se však čtvrtletně, tj. 1 200 Kč/čtvrtletí) a elektřina ve výši 5 300 Kč/měsíc.
K výše uvedeným cenám je třeba připočíst DPH ve výši 21%.

Vratná kauce činí 22 000 Kč.
Odměna RK je ve výši jednoho nájmu, tj. 14 762 Kč vč. DPH

V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Ing. Jana Čechová
GSM: +420 722 007 081
E-mail: jana.cechova@century21.cz


